
   

令和元年 8 月吉日 

 

各位 

 

株式会社ワールドサービス 

代表取締役 茶谷 修 

 

 

合併に関するご案内 

 

 

謹啓、時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

このたび株式会社ワールドサービスは、グループ会社である株式会社ウェディングスク

エアを令和元年９月１日付にて吸収合併いたします。 

 

本合併後は、業務の効率化と経営基盤のさらなる強化を図り、良質な式場づくりと多様

化するニーズにマッチしたサービスの提供をより一層努めてまいります。 

 

今後とも一層のご支援、ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

                                                                         

                                                          

 


